
 Проект

О внесении изменений в приложение  

к постановлению   администрации города от 06.08.2015 №1480 "Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества в городе Нижневартовске" (с изменениями от 22.04.2016 №569, 23.12.2016 №1893, 15.05.2017 №707, 22.12.2017 №1909, 30.03.2018 №445, 19.09.2018 №1226, 24.12.2018 №1474, 26.12.2018 №1489, 28.06.2019 №501, 18.02.2020 №135, 25.06.2020 №553, 03.03.2021 №176, 30.06.2021 №547, 13.12.2021 №975)

В целях приведения муниципальной программы "Развитие гражданского общества в городе Нижневартовске" в соответствие с бюджетом города Нижневартовска на 2021 год:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 06.08.2015 №1480 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие гражданского общества в городе Нижневартовске" (с изменениями от 22.04.2016 №569, 23.12.2016 №1893, 15.05.2017 №707, 22.12.2017 №1909, 30.03.2018 №445, 19.09.2018 №1226, 24.12.2018 №1474, 26.12.2018 №1489, 28.06.2019 №501, 18.02.2020 №135, 25.06.2020 №553, 03.03.2021 №176, 30.06.2021 №547, 13.12.2021 №975):
1.1. В Паспорте муниципальной программы пункты 1,2,4,5 строки "Целевые показатели муниципальной программы" изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.2. В таблице 1 строки 1.1, "Итого по задаче 1", 2.1., "Итого по задаче 2" изложить в новой редакции согласно приложению 2.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко

	
	
	Приложение 1 к постановлению

администрации города  
от_____________________№______________


	Целевые показатели муниципальной программы

	
	1.
	Количество социально ориентированных некоммерческих организаций, получивших финансовую поддержку путем предоставления субсидий (ед.)1
	31
	33
	36
	37
	38
	40
	40
	40
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36

	
	2.
	Количество жителей города, в том числе отдельных категорий граждан, охваченных проектами и услугами социально ориентированных некоммерческих организаций (чел.)2
	6 100
	6 300
	6 300
	6 400
	8 000
	7 000
	7 000
	7 000
	6 300
	6 300
	6 300
	6 300
	6 300
	6 300
	6 300

	
	4.
	Количество социально ориентированных некоммерческих организаций, включенных                       в муниципальный реестр социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки (ед.)4
	73
	77
	85
	86
	138
	89
	89
	89
	85
	85
	85
	85
	85
	85
	85

	
	5.
	Количество жителей города, в том числе отдельных категорий граждан, участвующих в мероприятиях муниципальной программы (чел.)5
	8 600
	8 800
	8 800
	8 850
	9 000
	8 900
	8 900
	8 900
	8 800
	8 800
	8 800
	8 800
	8 800
	8 800
	8 800


	
	
	Приложение 2 к постановлению

администрации города  
от_____________________№______________


	1.1.
	Основное мероприятие 

"Оказание мер поддержки 

социально ориентированным 

некоммерческим организациям 

путем предоставления 

субсидий"

(показатели 1, 2, 4, 5)


	департамент

по социальной политике

администрации города/

департамент образования

администрации города
	бюджет города
	95 400,00
	8 100,00
	8 180,00
	7 270,00
	10 050,00
	10 200,00
	10 200,00
	10 200,00
	5 200,00
	5 200,00
	5 200,00
	5 200,00
	5 200,00
	5 200,00

	
	Итого по задаче 1
	
	бюджет города


	107 117,04
	8 697,04
	8 900,00
	8 270,00
	11 350,00
	11 500,00
	11 500,00
	11 500,00
	5 900,00
	5 900,00
	5 900,00
	5 900,00
	5 900,00
	5 900,00

	2.1.
	Основное мероприятие 

"Обеспечение социальной 

интеграции представителей 

общественных организаций 

отдельных категорий граждан 

в общественную жизнь города"

(показатель 5)
	департамент 

по социальной политике 

администрации города/ 

муниципальные учреждения 

физической культуры 

и спорта;

муниципальное 

бюджетное учреждение 

"Дворец искусств";

муниципальное 

бюджетное учреждение 

"Дворец культуры "Октябрь";

муниципальное 

бюджетное учреждение 

"Библиотечно-

информационная система"
	бюджет города
	17 260,00
	1 340,00
	1 240,00
	1 840,00
	1 680,00
	1 240,00
	1 240,00
	1 240,00
	1 240,00
	1 240,00
	1 240,00
	1 240,00
	1 240,00
	1 240,00

	
	Итого по задаче 2
	
	бюджет города


	17 260,00
	1 340,00
	1 240,00
	1 840,00
	1 680,00
	1 240,00
	1 240,00
	1 240,00
	1 240,00
	1 240,00
	1 240,00
	1 240,00
	1 240,00
	1 240,00


